DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRAJETÓRIA SÓCIOESPACIAL
DA COLÔNIA AGRÍCOLA KANEGAE, RIACHO FUNDO I/DF: CARACATERIZAÇÃO DOS
PROCESSOS DE ESTRUTURAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO TERRITORIAL (1956 A 1987).
de autoria de EDILENE AMERICO SILVA, LIVIA MARIA VIANA FARIAS, foi publicado nos
Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111438

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111438